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Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts -proposition angående 
ersättning i vissa fall i anledning av olycksfall i arbete 
eller yrkessjukdom.

(3:e avel.)

I propositionen nr 47 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över socialärenden för den 7 februari 1947, föreslagit 
riksdagen medgiva, att av det under femte huvudtiteln uppförda förslagsan
slaget till Statsverket åliggande, av andra medel ej utgående ersättningar i 
anledning av olycksfall i arbete m. m. må utbetalas ersättningar på sätt fram
går av punkterna 1—4 i nämnda protokoll.

Efter prövning av Kungl. Maj:ts i förevarande proposition under punk
terna 1—4 framlagda förslag har utskottet funnit sig böra tillstyrka desamma.

Utskottet hemställer alltså,
att riksdagen må medgiva, att av det under femte huvud

titeln uppförda förslagsanslaget Statsverket åliggande, av 
andra medel ej utgående ersättningar i anledning av olycks
fall i arbete m. m. må utbetalas

1) i anledning av det Harald Valentin Jönsson den 10 juni 
1927 övergångna olycksfallet för de skadeverkningar, vilka 
på grund av nämnda olycksfall inträffat år 1943, ersättning 
med belopp, som — därest preskription icke mellankommit 
— skulle hava utgått jämlikt lagen den 17 juni 1916 om för
säkring för olycksfall i arbete,

2) i anledning av den yrkessjukdom, som Gustav Albin 
Wedell ådragit sig, för tiden från och med den 3 maj 1943, 
ersättning med belopp, som skulle ha utgått, därest lagen 
den 14 juni 1929 om försäkring för vissa yrkessjukdomar 
varit tillämplig å sjukdomsfallet,

3) i anledning av den yrkessjukdom, som Karl Fredrik 
Gerhard Juhlin ådragit sig, för tiden från och med den 28 
juni 1945, ersättning med belopp, som skulle hava utgått, 
därest lagen den 14 juni 1929 om försäkring för vissa yrkes
sjukdomar varit tillämplig å sjukdomsfallet,
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4) i anledning av den yrkessjukdom, som Karl Uno Ved- 
berg ådragit sig, för tiden från och med den 17 april 1945, 
ersättning med belopp, som skulle hava utgått, därest lagen 
den 14 juni 1929 om försäkring för vissa yrkessjukdomar 
varit tillämplig å sjukdomsfallet och Vedbergs årliga arbets
förtjänst därvid beräknats till 3 900 kronor.

Stockholm den 18 mars 1947.

På statsutskottets vägnar:
J. B. JOHANSSON.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Johan Bernhard Johansson, Larsson, 

Karl Andersson, Bergvall, Gustaf Karlsson, Heiding, Mannerskantz, Gustaf 
Iwar Anderson, fröken Andersson, herrar Gillström, Näsström och Gustav 
Emil Andersson; samt

från andra kammaren: herrar Törnkvist, Skoglund i Doverstorp, Eriks
son i Stockholm, Svensson i Grönvik, Ward, Bergström, Falla, Rubbestad, 
Wallentheim, Boman i Kieryd, Petterson i Degerfors och Thapper.
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